
コンパクトパッケージの 11 色展開
トイレタリー『カラーショップ』シリーズ。  

インテリアや気分に合わせたり
季節によって模様替えをしたり、

ぴったりのカラーがきっと見つかるはず。

カラーデコ　トイレブラシ＆ケース
ベージュ 583239
アイボリー 583222

ブラウン 583246
ブラック 583253

スモークピンク 584908
スモークグリーン 584922

スモークブルー 584939

陳列イメージ 3尺棚4 尺棚

落ち着いた色合いが穏やかな雰囲気にするスモークカラー

スモークピンク
トイレマット

845009
スモークグリーン 845023
スモークブルー 845030
ディープローズ 859501

グリーン 828538
ベージュ 828613
ブラウン 828620
ライトグレー 859532

チャコールグレー 859549ディープブルー 859518
エメラルド 859525

兼用フタカバー
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ペーパーホルダーカバー
845207
845221
845238
859754

829436
829511
829528
859785
859792859761

859778

スモークピンク
スモークグリーン
スモークブルー
ディープローズ

グリーン
ベージュ
ブラウン

ライトグレー
チャコールグレーディープブルー

エメラルド

スリッパ
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U型便座カバー
845085
845108
845115
859600
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O型便座カバー
845122
845146
845153
859655
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洗浄暖房便座カバー
845160
845184
845191
859709
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